
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  70 / 2021
Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia  5 lipca 2021 roku

w sprawie odwołania Pana Roberta Pypkowskiego
 ze stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej nr 5

 im. Księcia Mazowieckiego Siemowita IV  w Gostyninie 

Na podstawie art. 66 ust 1 pkt 2  ustawy z dnia 14 grudnia
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz.1082 ze. zm.)
zarządzam,  co następuje:

§ 1

Odwołuję, po pozytywnym zaopiniowaniu przez Mazowieckiego
Kuratora Oświaty w Warszawie z dniem 31 sierpnia 2021 roku
Pana Roberta Pypkowskiego ze stanowiska Dyrektora Szkoły
Podstawowej nr 5 im. Księcia Mazowieckiego Siemowita
IV w   Gostyninie  ze  względu  na  wystąpienie  szczególnie
uzasadnionych okoliczności.
Z  dniem  1  września  2021  roku  utworzony  zostanie  Zespół
Szkolno – Przedszkolny w Gostyninie w skład którego wejdzie
istniejąca Szkoła Podstawowa nr 5  im. Księcia Mazowieckiego
Siemowita IV w Gostyninie oraz nowoutworzone Przedszkole nr
1 w Gostyninie.
Na podstawie art 91 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.-
Prawo oświatowe (Dz.U.  z  2020r.  poz.  910 ze zm.)  dyrektor
zespołu  jest  dyrektorem  szkoły  lub  placówki  w  rozumieniu
ustawy. Połączenie szkoły i  przedszkola w zespół rodzi  więc 
konieczność  odwołania  dotychczasowego  dyrektora  szkoły
wchodzącej w jego skład.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie

do zarządzenia nr 70/2021 Burmistrza Miasta Gostynina 
z dnia 5 lipca 2021 r. w sprawie odwołania Pana Roberta

Pypkowskiego ze stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej 
nr 5 im. Księcia Mazowieckiego Siemowita IV  w Gostyninie 

Stanowisko  dyrektora  Szkoły  Podstawowej  nr  5  im.  Księcia
Mazowieckiego Siemowita IV w Gostyninie zostało powierzone
Panu Robertowi Pypkowskiemu w dniu 20 sierpnia 2019 roku
na okres od 1 września 2019 roku  do 31 sierpnia 2024 r. 

Uchwałą Nr 249/XXXIII/2021 Rady Miejskiej w Gostyninie
z dnia 27 maja 2021 roku w sprawie utworzenia Przedszkola 
nr  1  w  Gostyninie  oraz  utworzenia  Zespołu  Szkolno  –
Przedszkolnego  w  Gostyninie  zostanie  utworzony  Zespół
Szkolno  –  Przedszkolny  w  skład  którego  wejdzie  istniejąca
Szkoła Podstawowa nr 5  im. Księcia Mazowieckiego Siemowita
IV  w  Gostyninie  oraz  nowoutworzone  Przedszkole  nr  1  
w  Gostyninie.  Pan  Robert  Pypkowski  jest  kandydatem
proponowanym  przez  organ  prowadzący  szkołę  na
stanowisko  Dyrektora  Zespołu  Szkolno  –  Przedszkolnego  
w Gostyninie.

Na  podstawie  art  91  ust.  4  ustawy  z  dnia  14  grudnia
2016 r.-  Prawo  oświatowe  (Dz.U.  z  2020r.  poz.  910  ze  zm.)
dyrektor  zespołu  jest  dyrektorem  szkoły  lub  placówki  
w  rozumieniu  ustawy.  Połączenie  szkoły  i  przedszkola  
w zespół rodzi więc  konieczność odwołania dotychczasowego
dyrektora szkoły wchodzącej w jego skład.

W związku z powyższym uzasadnione jest odwołanie Pana
Roberta  Pypkowskiego  ze stanowiska  dyrektora  Szkoły
Podstawowej nr 5  im.  Księcia Mazowieckiego Siemowita IV  


